1

证券代码：300581         证券简称：晨曦航空          公告编号：2019-034

西安晨曦航空科技股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买结构性存款或银行保本理财产品

到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安晨曦航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5 月 28 日

召开了第二届董事会第十八次会议和第二届监事会第十次会议，审议通过了《关

于继续使用闲置募集资金购买结构性存款或保本理财产品的议案》，同意公司在

不影响正常经营的情况下，继续使用不超过人民币 1 亿元的闲置募集资金进行现

金管理，购买保本型结构性存款或短期保本理财产品，期限不超过 12 个月，在

上述额度内，资金可以滚动使用。公司于 2018 年 6 月 13 日召开了 2018 年第一

次临时股东大会，审议通过了《关于继续使用闲置募集资金购买结构性存款或保

本理财产品的议案》。具体内容详见公司 2018 年 5 月 29 日和 2018 年 6 月 13

日披露于巨潮资讯网站上的相关公告。

一、理财产品到期赎回的情况

2019 年 5 月 8 日及 5 月 9 日，公司使用闲置募集资金 1 亿元人民币购买了

中国工商银行股份有限公司西安电子工业区支行“工银理财保本型 “随心 E”

法人人民币理财产品”保本浮动收益型产品及招商银行股份有限公司陕西自贸试

验区西安高新科技支行“招商银行挂钩黄金两层区间一个月结构性存款(代号：

H0002321)”保本浮动收益型产品。具体内容详见公司于 2019 年 5 月 9 日在中国

证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露的《关于使用闲置募集资金购

买结构性存款或银行保本理财产品到期赎回及继续购买理财产品公告》（公告编

号 2019-028）。

截至 2019 年 6 月 10 日，上述理财产品已到期，公司已将该理财产品的本金

及利息共计 100,259,465.75 元全部收回。

二、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

2

受托人名称

产品

名称

产品

类型

理财金额

（万元）

起息日 到期日

到期收益

（万元）

资金来

源

是否到

期已赎

回

招商银行股份有

限公司陕西自贸

试验区西安高新

科技支行

招商银行结

构性存款

CXA00322

保本浮

动收益

型

3,000

2018 年 6

月 26 日

2018 年 9

月 25 日

30.77

闲置募

集资金

是

中国工商银行股

份有限公司西安

电子工业区支行

工银理财保

本 “随心 E”

二号法人拓

户理财产品

保本浮

动收益

型

7,000

2018 年 6

月 26 日

2018 年 9

月 26 日

61.75

闲置募

集资金

是

招商银行股份有

限公司陕西自贸

试验区西安高新

科技支行

招商银行结

构性存款

CXA00355

保本浮

动收益

型

3,000

2018 年 9

月 27 日

2018 年 12

月 27 日

26.55

闲置募

集资金

是

中国工商银行股

份有限公司西安

电子工业区支行

工银理财保

本 “随心 E”

二号法人拓

户理财产品

保本浮

动收益

型

7,000

2018 年 9

月 27 日

2018 年 12

月 28 日

59.99

闲置募

集资金

是

招商银行股份有

限公司陕西自贸

试验区西安高新

科技支行

招商银行挂

钩黄金两层

区间三个月

结构性存款

(代号：

H0002069)

保本浮

动收益

型

3,000

2018 年 12

月 28 日

2019 年 3

月 28 日

25.37

闲置募

集资金

是

中国工商银行股

份有限公司西安

电子工业区支行

中国工商银

行保本 “随

心 E”二号法

人拓户理财

保本浮

动收益

型

7,000

2019 年 1

月 2 日

2019 年 4

月 4 日

61.03

闲置募

集资金

是

3

产品

招商银行股份有

限公司陕西自贸

试验区西安高新

科技支行

招商银行挂

钩黄金两层

区间一个月

结构性存款

(代号：

H0002228)

保本浮

动收益

型

3,000

2019 年 3

月 29 日

2019 年 4

月 29 日

7.39

闲置募

集资金

是

中国工商银行股

份有限公司西安

电子工业区支行

工银理财保

本型 “随心

E”（定向）

2017 年第 3

期

保本浮

动收益

型

7,000

2019 年 4

月 10 日

2019 年 5

月 8 日

16.65

闲置募

集资金

是

招商银行股份有

限公司陕西自贸

试验区西安高新

科技支行

招商银行挂

钩黄金两层

区间一个月

结构性存款

(代号：

H0002321)

保本浮

动收益

型

3,000

2019 年 5

月 8 日

2019 年 6

月 10 日

17.54

闲置募

集资金

是

中国工商银行股

份有限公司西安

电子工业区支行

工银理财保

本型 “随心

E”法人人民

币理财产品

保本浮

动收益

型

7,000

2019 年 5

月 9 日

2019 年 6

月 6 日

8.41

闲置募

集资金

是

截至本公告日，公司本期累计使用 1 亿元闲置募集资金购买保本型理财产

品，未超过董事会审议通过的 1 亿元（含）的额度范围。

三、备查文件

1、《招商银行结构性存款 CXA00322》；

2、《工银理财保本“随心 E”二号法人拓户理财产品》；

3、《招商银行结构性存款 CXA00355》；

4、《工商银行保本“随心 E”二号法人拓户理财产品》；

4

5、《招商银行挂钩黄金两层区间三个月结构性存款(代号：H0002069)》；

6、《中国工商银行保本“随心 E”二号法人拓户理财产品》；

7、《招商银行挂钩黄金两层区间一个月结构性存款(代号：H0002228)》；

8、《工银理财保本型 “随心 E”（定向）2017 年第 3 期》；

9、《招商银行挂钩黄金两层区间一个月结构性存款(代号：H0002321)》；

10、《工银理财保本型 “随心 E”法人人民币理财产品》。

特此公告。

西安晨曦航空科技股份有限公司

董事会

2019 年 6 月 11 日